1 088,64 8 709,12
2 A140X F&D Акустика 2 шт. 2 520,00 5 040,00
3 A521X black F&D Акустика 1 шт. 3 654,00 3 654,00
4 F380X F&D Акустика 2 шт. 3 616,20 7 232,40

Разом: 24 635,52
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 24 635,52
Усього найменувань 4, на суму 24 635,52 UAH
Двадцять чотири тисячі шістсот тридцять п'ять гривень 52 копійки

за НАШ, страхування 17000 грн
ФОП Ситнік А.С. код ЄДРПОУ 3041724091
тел  0673816693
Хмельницький від №20

Менеджер